

# Process Technic ApS

Hostrupgade 17C, 1. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 88 28 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Jørgen Egebjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Process Technic ApS Hostrupsgade 17C, 1. tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 88 28 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rita Egebjerg Dalsgaard, direktør Jørgen Egebjerg, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udvikling af processir og udvikling af produktionsudstyr til fødevarersektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Vi har i løbet af 2018 færdigudviklet processen, udviklet procesudstyr og søgt patent på den aktuelle proces.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital i 2018 og vi forventer at vi i løbet af 2019 har retableret egenkapitalen.

Selskabets kapitalejere vil tilføre den fornødne kapital til gennemførelse af det kommende års aktiviteter.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.652</b>	<b>-61.432</b>
2 Personaleomkostninger	-4.864	-9.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.516</b>	<b>-77.964</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.079	-4.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.595</b>	<b>-82.046</b>
Skat af årets resultat	0	-30.432
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.595</b>	<b>-112.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.595	-112.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.595</b>	<b>-112.478</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.417</u>	<u>20.417</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.417</u>	<u>20.417</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.417</u></b>	<b><u>20.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.794</u>	<u>194.391</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.794</u></b>	<b><u>194.391</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.211</u></b>	<b><u>214.808</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-142.755	-77.160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-62.755</b>	<b>2.840</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.097	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.415	56.113
Selskabsskat	0	1.054
Anden gæld	7.454	139.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.966	211.968
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.966</b>	<b>211.968</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>16.211</b>	<b>214.808</b>

**1 Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	35.318	115.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.478	-112.478
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-77.160	2.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.595	-65.595
	<b>80.000</b>	<b>-142.755</b>	<b>-62.755</b>

## Noter

---

### 1. Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

Selskabet har tabt hele sin egenkapital i 2018.

Selskabets kapitalejere vil tilføre den fornødne kapital til gennemførelse af det kommende års aktiviteter.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	530
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.864</u>	<u>9.002</u>
	<b>4.864</b>	<b>9.532</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.079</u>	<u>4.082</u>
	<b>1.079</b>	<b>4.082</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>727.425</u>	<u>727.425</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>727.425</u></b>	<b><u>727.425</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-707.008	-700.008
Årets afskrivninger	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-714.008</u></b>	<b><u>-707.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>13.417</u></b>	<b><u>20.417</u></b>